
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 

 

 
 
Fls. 

 
 

PORTARIA Nº 244, 
DE 21 DE AGOSTO DE 2024 

 

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela 
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, 
 

Resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para 
compor a Comissão responsável pelo Processo Seletivo 2025 do Campus Petrolina do 
IFSertãoPE. 
 

SERVIDOR SIAPE 

KELLISON LIMA CAVALCANTE 1814712 

ADÁLIA MARIA DIAS PALMA LEAL 1029406 

ANA PAULA DE OLIVEIRA 1732708 

ANDSON DA SILVA RODRIGUES 2009529 

ANTONIO CENY MOREIRA JUNIOR 3394497 

ANTONIO GOMES BARROSO DE SA 1624737 

ANTONIA ELZANIR MALAQUIAS PEREIRA 1270022 

CHRISTIANE ALMEIDA DE MACEDO ALVES 2164264 

HERMES SIQUEIRA CAVALCANTE 275509 

JÂNIA DARC LEANDRO LOPES 1815028 

KAUÊ DA SILVA VASCONCELOS 2160213 

OZILANE OLIVEIRA SILVA 2156796 

RAQUEL LOPES DE SOUZA SANTOS 2159508 

RITA DE CÁSSIA BARBOSA DA SILVA 1101889 

SAMUEL BEZERRA ALVES 2324043 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
 

 

 

 

 

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 

Diretor-Geral 
Campus Petrolina/IFSertãoPE 

 


		2024-08-21T18:33:19-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368




